



Handläggare: Leena Hämaläinen
Telefon: 08-508 10679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
Sammanträde 2012-05-24

Yttrande avseende alkoholserveringstillstånd för Cafe No 16, Östermalm

Remiss från Socialnämnden (tillståndsenheten), dnr: 9.1-05754/2012

1. Café Karlernäs i Stockholm AB, Grev Turegatan 36, 114 36 Stockholm bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten få servera måndag till söndag, vin och starköl i restaurang och på uteservering kl. 12.00–22.00 vid Cafe No 16, Linnégatan 16, 115 20 Stockholm.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Socialnämnden (tillståndsenheten).

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
Avdelningschef

Sammanfattning

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Cafe No 16. Café Karlernäs i Stockholm AB ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera vin och starköl måndag till söndag i restaurang och på uteservering kl. 12.00–22.00 vid Cafe No 16.

Förvaltningen finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. Stadsdelsförvaltningens fältassistenter har vidtalats.

Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2012-04-13, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens



(tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Café Karlernäs i Stockholm AB ansöker om stadigvarande alkoholservingstillstånd till allmänheten måndag till söndag i restaurang och på uteservering kl. 12.00–22.00. Ansökan avser nyetablering.

Restaurang Cafe No 16 ligger vid Linnégatan i kvarteret mellan Grev Turegatan – Majorsgatan. Det finns flera bostadshus i närmiljön.

Vid handläggarens besök berättade delägaren Katrin Hultgren att restaurangen serverar dagligen tre olika sallader, soppa och en varmrätt. Kunderna består av kontorsfolk, medelålders damer och flanörer. I restaurangen finns 20 sittplatser och på uteserveringen, på innegården 20 platser. Innegården är omringad av kontorshus och ett bostadshus. På innegården finns dessutom uteserveringar tillhörande restaurang Hotellet och restaurang Undici. Uteserveringarna ligger skilda åt varandra.

Man ansöker nu om alkoholservingstillstånd som ett komplement till maten som finns på menyn samt för att kunna erbjuda mindre event, t.ex. 50-års middagar.

Bilaga
Remiss